
ZARZĄDZENIE NR 164/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w ramach środków z Funduszu Pomocy. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach środków 
z Funduszu Pomocy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAA3670-A44C-4A73-8EDA-A61BECC3BE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 164/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy - 
zwiększenie dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
855   Rodzina  160,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 
 

160,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

 
 

160,00 
Razem:  160,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy - 
realizacja Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkich Oczach - zwiększenie wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie  1.100,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1.100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
1.100,00 

Razem:  1.100,00 

3. Plan finansowy w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy - 
realizacja Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkich Oczach - zmniejszenie wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie  1.100,00 

 80104  Przedszkola  1.100,00 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
500,00 

Razem:  1.100,00 

4. Plan finansowy w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy - 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach - zwiększenie wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
855   Rodzina  160,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 
 

160,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 160,00 

Razem:  160,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAA3670-A44C-4A73-8EDA-A61BECC3BE0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


